
 

Uchwała Nr III/14/2014 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 
 

 

w sprawie : ustanowienia przedstawiciela Gminy oraz jego zastępcy w Stowarzyszeniu  

                    Gmin i Powiatów Wielkopolski 

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013r.,poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co 

następuje : 

 

 

§ 1. 1. Funkcję przedstawiciela, za pośrednictwem którego Gmina będzie działać  

w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski powierza się Panu Krzysztofowi 

Krawczykowi. 

2. Na zastępcę przedstawiciela w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski wyznacza 

się Pana Marka Maćkowiaka. 

 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Rakoniewicach, z dnia 28.12.2010r. 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela Gminy oraz jego zastępcy w Stowarzyszeniu Gmin  

i Powiatów Wielkopolski. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr III/14/2014 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 
 

 

w sprawie : ustanowienia przedstawiciela Gminy oraz jego zastępcy w Stowarzyszeniu  

                    Gmin i Powiatów Wielkopolski 

 

 

Zgodnie z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym w celu 

wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów, gminy mogą 

tworzyć stowarzyszenia, w tym również z powiatami i województwami. 

Gmina Rakoniewice jest członkiem Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

W związku z wyborami samorządowymi, rozpoczynającymi nową kadencję 2014-2018  

i w celu umożliwienia ciągłości pracy Stowarzyszenia, konieczne jest wyznaczenie nowego 

przedstawiciela Gminy w Stowarzyszeniu oraz jego zastępcy. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

  


